АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.12.2022                            с. Большой Улуй	                       		№ 115

О признании утратившим силу постановления
от 14.05.2019 № 49 «О создании и организации
деятельности муниципальной и добровольной
пожарной охраны, порядке взаимоотношений
муниципальной пожарной охраны
с другими видами пожарной охраны»

[bookmark: _GoBack] 	В целях приведения нормативных правовых актов Главы  Большеулуйского сельсовета в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»,  руководствуясь  статьями 26, 29 и 32  Устава Большеулуйского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление от 14.05.2019 № 49
«О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядке взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Большеулуйского сельсовета.

Глава Большеулуйского сельсовета                                         И.Н. Арахланова